BANCO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E SOCIAL - BNDES

EXTRATO DE CONTRATO – OCS Nº 441/2018 (SRM 44000035 21)

CONTRATANTE: Banco Nacional de Desenvolvimento Econômico e Soci al –

BNDES

CONTRATADO:  FABIO VIANNA PERES. (CNPJ: 17.046.557/0001-66)

MODALIDADE: CONCURSO AARH nº 02/2017 (Lei nº 13.303/2016)

NÚMERO DO PROCESSO: CONCURSO AARH nº 02/2017

OBJETO: Apresentação do espetáculo “Capela Ultramarina”, co nforme as

especificações do Edital e de seus Anexos.

ESPÉCIE:  Serviços

PREÇO: Valor global de R$ 22.000,00 (vinte e dois mil rea is)

PRAZO: duração de 18 (dezoito) meses, a contar da data de sua

assinatura.

RUBRICA ORÇAMENTÁRIA: n° 3101.8000-40, centro de custo nº BN20002000

DATA DA ASSINATURA: 16/11/2018.

Rio de Janeiro, 06 de dezembro de 2018. Pedro Ivo P eixoto da Silva.

Gerente da Gerência de Licitações 1 do AARH/DELIC.